
09

2017
4·17
星期一

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳
校
对
夏

君

点
知
天
下

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年5月17日10

时起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞
价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市濉溪路与张洼路交口
星海世纪广场B幢1501室住宅房产，所在层/总层
数：15/18，建筑面积：174.85㎡，钢混结构，2005年
建成，拍卖参考价：230.47万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年5月16日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年5
月16日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户汇入竞买保证金23万元。
具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥市濉
溪路与张洼路交口星海世纪广场B幢1501室房产
司法拍卖公告》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年4月17日

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17099期 中奖号码：9 9 6

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17099期 中奖号码：9 9 6 1 6

全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第17043期开奖公告

本期开奖结果：2 2 5 5 7 8 7

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017043期中奖号码：

红色球号码08、13、16、23、27、31

蓝色球号码：08

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2017099期中奖号码：01、06、14、19、20

中国福利彩票3D玩法

第2017099期 中奖号码：0 4 6

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017099期

中奖号码：02、03、04、07、12

13岁男孩直播玩枪
意外走火身亡

据英国媒体报道，当

地时间 4 月 10 日晚，来自

美国佐治亚州福里斯特帕

克市的13岁男孩马拉奇·
亨普希尔在社交网络上直

播玩枪，并应网友要求将

一枚别针放入枪内。不

料，因操作不当，手枪意

外走火，年仅13岁的生命

就此终结。

▋据环球网

法国小镇半个世纪
首次有婴儿出生

在法国，有这样一个仿佛

被人遗忘了的小镇，全镇半数

居民都超过了 60 岁，而且大半

个世纪以来第一次有新生命降

临。该消息一出，不仅城镇中

的居民们因此而感到新奇，就

连小镇镇长也苦恼于为这位城

镇的新成员注册落户的问题。

这个刚出生的小女孩被取名为

阿克塞拉，图为爸爸抱着她。

▋据中新社

世界上最年长的老人艾玛·莫拉诺15日在意大利其家中逝世，享年117岁。艾玛·莫拉诺出生于1899年11月

29日，她生前是世界上出生于19世纪且仍健在的最后一人，也是人类目前为止有记录的第五长寿的老人。她见证

了两次世界大战，经历了超过90届意大利政府。她的家庭医生认为，莫拉诺的长寿更多来自基因。她的母亲活到

91岁，至少两个妹妹达到百岁高龄。另外，其坚强的性格和规律的生活也对长寿大有帮助。 ▋据新华社

世界最长寿老人逝世

图
说·
生
死

说
事

S
H
U
O
S
H
I

年收入 1.22 亿元，每日吸金
33 万，高晓松看到他的收入“哭”
了，马化腾、王健林、王石等大佬
写作收入还不及他的零头，近日
媒体发布的作家富豪榜使 36 岁
的网络作家唐家三少成为舆论关
注的焦点。

唐家三少已是连续第 5 年登
上“网络作家榜”榜首，此前四年他
的版税收入分别为 3300 万元、
2650 万元、5000 万元、1.1 亿元，
也就是说最近 5 年唐家三少的版
税收入达到了 3.415 亿元。同时，
每经小编查阅作家榜官方网站发
现，在该榜单发布的11年中，著名
武侠小说作家金庸先生曾经 4 次
入榜，分别为第 5 届、第 6 届、第 9
届及第 10 届，版税收入分别为
350 万、220 万、330 万、850 万，尚
不及唐家三少一年的版税收入。

根据中国作家富豪榜发布的
榜单，去年收入最高的传统作家为

“童话大王”郑渊洁，版税收入为
3000 万元，曾位列第六届传统作
家富豪榜榜首的郭敬明去年版税

收入 1500 万元，收入最高的编剧
作家为电视剧《人民的名义》的编
剧周梅森，去年版税收入为 1400
万元，收入最高的明星作家为央视
主持人白岩松，版税收入为400万
元，收入最高的企业家作家为吴晓
波，版税收入为 550 万元，而马化
腾、王健林、王石去年的版税收入
分别为 265 万、240 万、45 万。其
中，在传统作家中收入最高的郑渊
洁放在网络作家排行榜中仅能名
列第7位。

对于自己再一次霸占网络作
家榜榜首，唐家三少心情颇为愉
悦。“这与近几年 IP 大火有关，我
只是紧跟行业的步伐。”唐家三少
说，“在国家大力扶持网络文学的
大环境下，2016 年影视版权等方
面都有较大改善，作家的收益也必
然随之发生变化。”

据报道，唐家三少自 2004 年
开 始 创 作 网 络 小 说 ，每 天 更 新
8000 字，13 年从未间断，迄今已
完成 170 多本书，连续 158 个月每
天连载。 ▋据《每日经济新闻》

80后小伙每天写8000字

去年狂赚1.2亿 秒杀郭敬明

云南整治旅游最严22条措施实施
15日，云南省正式实施《云南省旅游市场秩序整治工作措施》。本次实施的

“整治措施”，涉及旅游购物管理、旅行社管理、导游管理、景区景点管理、监管机

制、旅游协会改革、政府履职等七个方面，共计 22 条。记者了解到，目前部分

“零负团”已关门歇业，定点购物场所也已关闭。 ▋据中新网

最新报告显示：芬兰是世界最安全国家
2017 年，世界经济论坛对 136 个国家进行

调查并公布一份报告显示，芬兰是2017年世界

上最安全的国家。排名第二的是阿联酋，冰岛

则排名第三。进入前十名的还有阿曼、香港（中

国特区）、新加坡、挪威、瑞士、卢旺达和卡塔尔。

▋据《中国日报》

不出意外，美国总统特朗普年内将访问英国。近日，他向英国政府出了一个

大难题，“我要坐皇家马车”。英国方面认为，此项要求前所未有，将会对安保造成

极为巨大的压力。伦敦警方希望特朗普重新考虑一下自己的选择。 ▋据中新社

特朗普访英想坐这个 伦敦警方哭了

发
布

F
A
B
U

117岁享年


